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سرمربی آرژانتین تا پایان 
کوپا آمه ریکا خواهد ماند

پایان سریال 
اسکالونی

با وجود تمام شایعاتی که در مورد 
آینده لیونل اسکالونی و جدایی 
او از تیم ملی آرژانتین وجود 
دارد، فدراسیون فوتبال آرژانتین 
تأیید کرد که این سرمربی و کادر 
فنی اش تا پایان کوپا آمه ریکا در 
این تیم حضور خواهند داشت 
و در حال برنامه ریزی برای این 

مسابقات هستند.
لیونل اسکالونی پس از پیروزی 
تاریخی در ماراکانا ترس را در 
سراسر آرژانتین گسترش داد: 
»در حال حاضر باید به چیزهای 
زیادی فکر کنم. این بازیکنان 
احساسات خوبی به ما دادند. 
باید در مورد کاری که می خواهم 
انجام دهم خیلی فکر کنم. این 
حرف ها نه به معنای خداحافظی 
است و نه چیز دیگری.« این 
اظهارات یک شوک برای کل 
کشور بود، هواداران آرژانتین 
نمی توانستند تصور کنند که 
چطور بدون سرمربی که پرواز 
را به آنها یاد داده بود به راه خود 

ادامه دهند.
 او چند هفته بعد از این مصاحبه 
در قرعه کشی کوپا آمه ریکا 
شرکت کرد، کاری که نشان داد 
آینده او در آلبی سلسته ادامه 
دارد. اما بار دیگر با اظهارات 
خود آینده اش را زیر سؤال برد: 
»فکر کردن به این قضیه یک 
چیز کاماً شخصی است و من 
می خواهم که در این مورد فکر 
کنم. بعد از تمام چیزهایی که 
به دست آمده حالا در شرایط 
حساسی هستیم. ما باید به همه 
چیزهایی که در راه است فکر 
کنیم و ببینیم چه می کنیم.« او 
همچنین گزارش های مربوط به 
رابطه بد با کلودیو تاپیا، رئیس 

AFA را تکذیب کرد.
 ، ل و د ا ن  ستو گا گفته  به 
علیرغم تردیدهایی که در مورد 
صحبت های او وجود دارد، لیونل 
اسکالونی تابستان آینده در کوپا 
آمه ریکا حضور خواهد داشت. 
کادر مربیگری او هم اکنون در 
حال آماده سازی تدارکات برای 
مسابقات قهرمانی است که 
نشان می دهد حداقل تا آن 
تاریخ هدایت تیم بر عهده لیونل 
اسکالونی و کادرش است. آنها 
به دنبال کمپ های تمرینی 
در آتالانتا، نیوجرسی، میامی و 

تگزاس هستند.
اسکالونی همچنین به دنبال این 
است که در فیفادی مارس هیچ 
بازی دوستانه ای نداشته باشد 
و تنها روی تمرین تیمش تمرکز 
کند و تا بازی های کوپا  آمه ریکا 
دیگر بازی نداشته باشند. اگرچه 
سرمربی این تیم علناً آن را 
تأیید نکرده است اما بر اساس 
اطاعاتی که از آرژانتین رسیده، 
به نظر می رسد یک واقعیت 
است که اسکالونی برای دفاع از 
عنوان قهرمانی کوپا آمه ریکا در 
تابستان آینده کوپا روی نیمکت 

خواهد نشست.

 تماس اتلتیکو 
با گرینوود

میسون گرینوود در 
رادار اتلتیکو است. 

بازیکن منچستر 
یونایتد که به صورت 
قرضی در ختافه بازی 

می کند، این روزها 
حسابی تحت نظر 

متروپولیتانو قرار 
گرفته است. عملکرد 
او با بوردالاس چیزی 
جز افزایش علاقه به 
فوتبالیستی که 22 

سالگی سختی را پشت 
سر گذاشت نداشت و 
حالا شاید با به وجود 
آمدن علاقه اتلتیکو 

به این بازیکن بتوان 
به آینده و بازگشت 

دوباره او به سطح اول 
فوتبال اروپا امیدوار 

شد.
قرمز و سفیدپوشان 

توانایی های این 
بازیکن را از نزدیک 

دیدند و هنوز 
نمی دانند که این 

بازیکن چه استعدادی 
در خود دارد. 

گرینوود بازیکنی 
است که در 19سالگی 

اولین بازی خود را با 
منچستریونایتد و حتی 

با تیم ملی انگلیس 
انجام داده بود و 

زمانی که در حال طی 
کردن پله های رشد 
بود، دو اتفاق یکی 

در زندگی خصوصی و 
یکی با کنار گذاشته 

شدن از منچستر 
یونایتد روی او تأثیر 

گذاشت.
 شنیده می شود که 

اتلتیکو در هفته های 
گذشته این بازیکن را 

به دقت زیر نظر داشته 
اما نباید فراموش 

کنیم که این بازیکن 
همچنان متعلق 

به منچستریونایتد 
است و اتلتیکو برای 
به خدمت گرفتنش 

با سران باشگاه 
انگلیسی باید دور یک 
میز بنشینند و مذاکره 

کنند.

ZOOM

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

پپ گواردیولا:

هر چه در فضای مجازی نباشید بهتر است

پپ گواردیولا در مصاحبه ای در مورد سرقت از خانه جک گریلیش گفت: 
»سرقت از خانه فوتبالیست ها بارها رخ داده است، نه فقط در بریتانیا 
بلکه در کاتالونیا که من و خانواده ام زندگی می کنیم هم دیده شده است. 
فوتبالیست ها باید مراقب فضای مجازی باشند و زندگی خود را کمتر در این 
فضا به نمایش بگذارند. هر چقدر کمتر در فضای مجازی حضور داشته 
باشید و مردم هم کمتر از زندگی شما باخبر باشند، برای خودتان بهتر است.«

مانوئل نویر:

هرگز نمی خواهم تا 40 سالگی بازی کنم

نویر درباره اینکه آیا می خواهد تا 40 سالگی به فوتبالش ادامه دهد، گفت: »من 
به طور علنی درباره قراردادهایم صحبت نمی کنم اما می توانم بگویم که هنوز 
اهدافی در سر خود دارم که برای رسیدن به آنها به کمی زمان نیاز دارم. هرگز 
نگفتم تا 40 سالگی بازی می کنم اما تا زمانی که لذت ببرم، بتوانم قابلیت هایم 
را نشان دهم، این کار را انجام خواهم داد. البته به موازات آن، شما ایده ها و 
پروژه هایی واضح برای دوران پس از بازنشستگی خود نیز در سر می پرورانید.«

کیلیان امباپه

پاریس به تمدید خوشبین است؟

به گزارش اکیپ، پاری سن ژرمن به تمدید قرارداد ستاره خود کاملاً خوشبین 
است. قرارداد فعلی امباپه در پایان فصل جاری به پایان می رسد اما در آن 
بندی گنجانده شده که می تواند آن را به مدت یک فصل دیگر هم تمدید کند. 
پاری سن ژرمن با اعتماد به این بند، معتقد است برای تمدید قرارداد ستاره 
خود حتی به مذاکرات طولانی مدت هم نیازی نیست و صرفاً بحث بر سر 

برخی جزییات برای متقاعد کردن امباپه کفایت می کند.

بارسلونا آماده است تا پیراهن شماره 10 
لیونل مسی را به میسون گرینوود پیشنهاد 
دهد در پکیجی که برای تابستان پیش رو 
به او ارائه می کند. مهاجم منچستریونایتد 
در حضور قرضی خود در ختافه مورد توجه 
فوتبال اسپانیا قرار گرفته و با پنج گل و 
چهار پاس گل به این تیم کمک کرده تا 

رده هشتم بالا بیاید.
ختافه قصد دارد این بازیکن 22 ساله را 
به صورت دائم جذب کند اما بارسلونا هم 
پیشنهادی 40 میلیون پوندی آماده کرده که 
شامل پیراهن خاطره انگیز لیونل مسی هم 
می شود. قهرمان جام جهانی با آرژانتین و 
برنده هشت توپ طا که 36 سال دارد، در 
تابستان دو سال قبل از بارسلونا جدا شد 
و پیراهنش را به آنسو فاتی دادند اما وقتی 
فاتی را به صورت قرضی به برایتون دادند، 

این پیراهن بی صاحب مانده است.
حالا بارسلونا می خواهد از این پیراهن برای 

وسوسه مهاجم اهل برادفورد استفاده کند 
و یک تیم جدید بسازد.

گرینوود بعد از اینکه فهمید بهترین کار 
جدایی از منچستریونایتد است، دوران 
فوتبال خود را احیا کرده. او در فوریه 
گذشته از اتهامات جنسی تبرئه شد و 
آماده بازگشت به ترکیب یونایتد بود اما در 
تابستان به ختافه قرض داده شد در حالی 

که 18 ماه بازی نکرده بود.
اما بارسلونا در تاش برای جذب گرینوود 
در اسپانیا بی رقیب نیست و حالا که 
بازگشت او به یونایتد غیرمحتمل به نظر 
می رسد، گفته می شود والنسیا و رئال 
سوسیداد هم وضعیت این بازیکن را زیر 
نظر دارند. روزنامه سان به نقل از یک 
گاه نوشت: »عملکرد میسون در  منبع آ
اسپانیا باعث شده خیلی ها او را بخواهند 
و به نظر می رسد او می خواهد مرحله 
بعدی فوتبالش را در اسپانیا دنبال کند 
چون شروع خوبی در لالیگا داشته و از 
نظر حرفه ای و شخصی به آرامش رسیده 
است. او البته به ختافه به خاطر کمکی که 
در این راه به او کرده، مدیون است و این 
احتمال هم وجود دارد که قراردادش را در 
پایان این فصل دائمی کند. اگر همینطور 

ادامه دهد، پیشنهادهای دیگری هم ارائه 
می شود و بازیکن و باشگاه باید در موردش 
تصمیم بگیرند، بعد از یک سال سخت، 
به نظر می رسد دوباره میسون اوج گرفته 
است. اریک تن هاخ او را می خواست 
اما از دستش خارج شد، او حالا برنامه 
بلندمدت دارد و میسون در برنامه هایش 

جایی ندارد.«
بارسلونا به این بازیکن عاقه مند شده و 
گفته می شود استعدادیاب های خود را برای 
تماشای سه بازی آخر گرینوود فرستاده اند. 
آنها گفته اند گرینوود همان کسی است که 
بارسلونا می خواهد. یک منبع نزدیک به 
بارسا گفت: »باشگاه مصمم است گرینوود 
را جذب کند و در حال حاضر شانس بارسلونا 
از همه بیشتر است. نظر استعدادیاب ها 
این است که او با سبک بارسلونا منطبق 
است و می تواند تیم را بشدت تقویت کند.«
گرینوود می تواند همه جای حمله بازی کند 
اما احتمالاً به عنوان بال راست در بارسا در 
نظر گرفته شده. ژوائو فلیکس هم که از 
اتلتیکومادرید قرض گرفته شده، از سوی 
ژاوی در بال چپ ترجیح داده شده و خط 
حمله هم با روبرت لواندوفسکی در نقش 

مهاجم نوک تکمیل می شود.

فرخ حسابی
روزنامه نگار

 zچهره روز

محسن ذاکری
روزنامه نگار

 zگزارش

میکل آرتتا اعتراف کرد آرسنال به قهرمانی 
نمی رسد مگر اینکه در حمله و دفاع پیشرفت 
کند. تیم آرتتا با باخت ناامیدکننده 2 بر صفر 
مقابل وستهم شانس رسیدن به صدر جدول 
را از دست داد و قبل از بازی امشب با فولام 
ممکن است تا رتبه چهارم بلغزد. آرسنال در 
چهار بازی آخرش در لیگ برتر هشت امتیاز 

از دست داده است.
باخت پنجشنبه شب برابر تیم دیوید 
مویس یک هشدار بزرگ برای 
آرسنال بود و آرتتا تنها به خاطر 
فرصت های از دست رفته 
توپچی ها  نبود؛  راحت  نا
در این بازی به رکورد 
نامطلوبی رسیدند، آنها 
طه  محو ر  د ر  با  7 7
جریمه حریف توپ 

را لمس کردند بدون اینکه گل بزنند. بازیکنان 
آرسنال 30 ضربه به سمت دروازه وستهم روانه 

کردند که بی فایده بود.
آرسنال همچنین دوباره از ضعف دفاعی ضربه 
خورد و مربی اسپانیایی این را هم مایه نگرانی 
دانست. آرتتا گفت: »اگر در هر دو محوطه 
جریمه پیشرفت نکنیم، شانسی برای قهرمانی 
نداریم چون همه فوتبال همین است. ما همه 
کار می کنیم، فکر نمی کنم تیم های زیادی در 
لیگ باشند که بتوانند اینطور حمله کنند، این 
واقعاً مثبت است اما باید به ثمر بنشیند. مهم 
کار آخر، ضربه آخر و تصمیم آخر است که توپ 
به تور دروازه برسد یا نه، این چیزی است که 

ما نیاز داریم.«
آرتتا البته می گوید جای نگرانی نیست که 
ز نبود منچسترسیتی و حضور تیم پپ  ا
گواردیولا در جام جهانی باشگاه ها بهره لازم 

را نبردند؛ آرسنال از شش امتیاز ممکن تنها 
یک امتیاز گرفت اما مربی توپچی ها می گوید 
باید حواسشان به کار خودشان باشد نه رقبا. 
اگر به رتبه چهارم هم بروند، اهمیتی ندارد: 
»می توانیم دوم باشیم. اگر فولام را ببریم شاید 
اول هم بشویم. ما باید به چیزی فکر کنیم که 
تحت کنترل خودمان است، وقت نگاه کردن 
به تیم های دیگر نیست. کار همه سخت است 
و همینطور هم خواهد بود، چون سطح این 

لیگ واقعاً بالا است.«
آرتتا به آمادگی جسمانی امثال بوکایو ساکا و 
گابریل مارتینلی اشاره کرد: »بازی های زیادی 
بوده اما آنها واقعاً خوب به نظر می رسند و 
مشکلی ندارند. اگر ببرید کسی به این چیزها 
نگاه نمی کند. آنها جوان هستند و انرژی زیادی 

دارند، می توانند همینطور ادامه دهند.«
مربی آرسنال به حمایت هواداران هم 

پرداخت: »ما می خواهیم برنده شویم، آنها 
هم می خواهند به همراه ما برنده باشند و 
برای همین تیم را سوق می دهند. ما واقعاً 
نمی توانیم بیشتر از این از هواداران انتظار 
داشته باشیم، آنها فوق العاده هستند. فقط 
باید تمام تلاشمان را بکنیم تا پاسخ حمایت 
آنها را بدهیم. هواداران می دانند رقابت چقدر 
سنگین و نزدیک است و می خواهند تیم برنده 

باشد، باید آنها را به خواسته شان برسانیم.«
از فردا سال جدید میلادی آغاز می شود و 
بازار نقل و انتقالات ژانویه هم داغ خواهد 
شد. گفته می شود ایوان تونی برنتفورد، اولی 
واتکینز استون ویلا، ویکتور اوسیمن ناپولی 
و دومینیک سولانته بورنموث، بازیکنانی 
هستند که می توانند برای کمک به خط 
حمله آرسنال در میانه فصل به این تیم 

منتقل شوند.

اعتراف عجیب سرمربی آرسنال

شانسی برای قهرمانی نداریم!

رقابت داغ اسپانیایی

پیراهن 
مسی 
بر تن 
گرینوود


